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Bilanço Döneminde Son Düzlüğe Gelindi 

BİST 100 endeksi, günü yüzde 0.37 düşüşle, 
7,662.26 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,588.91, en yüksek 7,734.41 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
(28.49) puan altına indi. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 283.01$ seviyesinde 
bulunuyor. En çok değer kazanan endeks 
%2.90 artışla BIST ARACI KURUMLAR ENDEKSİ 
endeksi olurken, en çok değer kaybeden 
endeks %3.31 kayıpla BIST TEKNOLOJİ endeksi 
oldu. BİST 100 endeksine dahil hisselerin 
işlem hacimleri toplamı 146 Milyar TL (5.39 
Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa toplam işlem 
hacmi içindeki oranı %72.65 olarak 
gerçekleşti. 

Mevcut bilanço dönemi ile güçlü sonuçlar 
beklenen ve alınan şirketlerin piyasa 
beklentisi üzerinde açıklamış oldukları kar 
rakamları ile endekste pozitif seyrin 
sürmesine destek olduğunu izledik. 
Ortalamalarından oldukça uzaklaşan 
endekste bilanço döneminin sonuna 
yaklaşılmasıyla kar realizasyonlarının 
yaşanacağı korkusu giderek artmaya devam 
ediyor. 

Haziran ayından bu yana yabancı takas 
oranında gözle görülür iyileşmeler dikkat 
çekiyor. 2023 yılı adına dip seviyesi olarak 
%27,43 seviyelerine gerileyen saklama oranı, 
güncel olarak %31,05 seviyelerine kadar 
yükselmiş durumda. Büyük resimde pozitif 
senaryo devam ederken yaşanan 
realizasyonları makul karşılıyoruz. Teknik 
yorumda bahsettiğimiz önemli eşiklerin 
üzerinde kalındığı sürece düzeltmeleri sağlıklı 
ve yerinde buluyoruz. 
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Şirket Haberleri 

 
 

 MEDTR: Şirketimizin 10.08.2023 tarihinde Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda yapmış olduğu 
özel durum açıklamasında bahsi geçen " İki Katlı 
Prefabrik Fabrika Binası ve Arsası Niteliğinde olan 
taşınmazın" satış işlemleri bugün (16.08.2023 

tarihinde) başarılı şekilde tamamlanmıştır. Bu 

kapsamda ekspertiz değeri KDV hariç 70.970.000 

TL olan Gayrimenkul'ün satışı peşin bedelle 

131.547.223 TL olarak sonuçlanmıştır. Bahsi 

geçen tüm satış tutarları nakit olarak tahsil 

edilmiştir. 

 

 KONTR: Şirketimiz bugün girmiş olduğu; ETİ MADEN 

İŞLETMELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ tarafından 

düzenlenen 2023/536176 İhale Kayıt Numaralı  "Kırka 

154 kV Açık Hava Trafo Merkezi ve OG Revizyonu 

İkmal" işi ihalesinde vergiler hariç 174.932.000,00 

TRY (Türk Lirası) bedelle en iyi teklifi vererek 1. Sırada 

yer almıştır. 

 

 ZOREN: Şirketimiz, 19.11.2022 tarihinde yayınlanan 

Elektrik Piyasasında Depolama Faaliyetleri 

Yönetmeliği kapsamında, depolama tesisi kurmak 

taahhüdü ile Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'na 20 

MWe kurulu gücünde Güneş Enerji Santrali projesi 

için önlisans başvurusunda bulunmuştur. 

 

 

 MGORS: Şirketimizin uzun vadeli sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkı sağlayacak yenilenebilir enerji 
projeleri kapsamında, Malatya ilinde yaklaşık 16 
MWp kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santrali 
kurulması için iş birliğine gidilmiştir. Enerji 
Performans Sözleşmesi iş modeli ile, yaklaşık 300'ü 
aşkın mağazanın elektrik tüketimine denk temiz 
enerji üretecek olan ve yaklaşık 6 ayda kurulumu 
öngörülen tesisin, 2024 yılı başında devreye alınması 
planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 ARASE: Şirketimiz %100 bağlı ortaklığı olan Aras 
Elektrik Dağıtım A.Ş. sorumluluk bölgesi olan 7 
ilde 2023 yılı için; şebeke tesis işlerine ait, 
ekonomik ömrünü dolduran şebekelerin 
yenilenmesi, yeni enerji taleplerinin 
karşılanması, tedarik ve teknik kalitenin 
düzeltilmesi, müşterilerimizin enerji 
kesintilerinden daha az etkilenmeleri özellikle 
can ve mal emniyeti açısından tehlike arz eden 
işlerin yaptırılması, teknoloji ve diğer yatırımlar 
kapsamında 1.893.647.860 TL tutarında bir 
yatırım planlaması yapmıştır. 
 

 FORMT: Bedelli sermaye artırımı işlemlerimiz 
kapsamında izahnamemizde yer alan 6MW arazi 
ges santrali kurulması projesi kapsamında 
EPC firması olan Free Yapı Enerji San. Ve Tic. A.Ş. 
ile anlaşma imzalanmıştır. Proje teslim süresi 
yaklaşık 150 gündür. 

 

 CVKMD:  Şirketimizin halka arz sürecinde 
paylaşılan belge ve dokümanlarda (İzahname, 
Fiyat Tespit Raporu, vb.) yer verilen yatırım 
projeksiyonları kapsamında, Şirketimize ait 
Balıkesir ili, Sarıalan mevkiindeki altın maden 
sahasında gerçekleştirilmesi planlanan 
üretim faaliyetlerine yönelik tesis için daha önce 
siparişi verilmiş olan öğütücü ekipmanlarda 
kullanılmak üzere sarf malzeme temini 
konusunda tedarikçi bir şirket ile anlaşma 
sağlanmıştır. Siparişin toplam bedeli yaklaşık 
12.181.815,00-TL+KDV (450.000-USD+KDV)'dir. 
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16 AĞUSTOS GERÇEKLEŞEN VERİLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.isikmenkul.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/
https://hesapac.isikmenkul.com/
https://hesapac.alnusyatirim.com/
https://online.alnusyatirim.com/user/login/


6 

 
  

 

 

 Günlük Bülten                                                                                                                         17.08.2023 

920 

www.alnusyatirim.com | (0212) 213 08 00 

 

HESAP AÇ GİRİŞ YAP 

 

BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

BIST100 endeksinde yükseliş trendi zaman zaman yorulma emareleri gösterse de korunmaya devam ediyor. 6950 

teknik hedef geçildi ve üzerine yerleşti denebilir. 6950 üzerinde kalıcılığın korunduğu taktirde yeni orta vadeli teknik 

güncel hedefimiz olan 8.198 seviyesini takip ediyoruz. Son günlerde grafikte belirtmiş olduğumuz direnç görevi gören 

mor renkli trendin aşılması ve üzerinde güçlü kapanışlar alınması pozitif. Bu trend üzerinde ve 6950 seviyesi üzerinde 

kapanışların devam etmesi yeni  ve güçlü bir yükseliş dalgasının oluşmasına neden oldu. Özellikle BİST30 endeksine 

dahil olan banka ve şirketlerden bilançoda alınan beklenti üzeri net kar rakamları, TCMB başkan yardımcıları 

kadrosunda göreve getirilen isimlerin piyasa tarafından olumlu karşılanması yukarı yönlü senaryoların yaşanılma 

ihtimalini artırıyor. Aksi zayıf senaryo 6950 aşağısında kapanışlar alınması olabilir. Bu taktirde realizasyonların devam 

etme riski artabilir. Ana yön yukarı olmak üzere pozitif beklentimiz devam ediyor. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 

türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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